

Комунальне некомерційне підприємство «Львівське територіальне медичне об'єднання «Багатопрофільна клінічна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги», в особі генерального директора Самчука Олега Олеговича, що діє на підставі Статуту (далі – **Покупець**) з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕЛІТМЕДІКА»**, в особі директора Адамюка Олександра Миколайовича (далі - **Постачальник**), діє на підставі Статуту, з другої сторони, надалі разом іменовані «Сторони», керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» та постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (надалі – **Постанова**) уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю: код ДК 021:2015: 33140000-3: Медичні матеріали **«Хірургічний розхідний матеріал»** (НК 024:2023 - 59875 - Степлер циркулярний внутрішньопросвітний одноразового використання; 58039 - Ендоскопічний електрохірургічний наконечник/електрод монополярний одноразового використання; 44755 - Насадка для руків'я ультразвукової хірургічної системи для м'яких тканин одноразового використання; 59874 - Степлер лінійний ручний ендоскопічний; 61425 - Троакар лапароскопічний одноразового використання; 63275 - Торакальна канюля доступу одноразового використання; 61869 - Наконечник / електрод електрохірургічний для відкритих операцій, монополярний, одноразового використання; 58494 - Електрод поворотний електрохірургічний, одноразового використання, нестерильний; 35042 - Електрохірургічний діатермічний кабель, багаторазовий; 59874 - Степлер лінійний ручний ендоскопічний; 56296 - Електрохірургічний тримач/електрод для відкритих операцій біполярний одноразового використання; 44680 - Електрохірургічний наконечник багаторазового використання 558483 - Степлер різальний ендоскопічний з електроприводом одноразового використання; 35615 - Скоба хірургічна, що не розсмоктується; 58483 - Степлер різальний ендоскопічний з електроприводом одноразового використання; 35649 - Застібка для лігування металева; 56711 - Нерозсмоктна кліпса для лігування, із синтетичного полімеру) (далі – **Товар**), а Покупець – прийняти і оплатити вартість Товару на умовах, передбачених цим Договором.

1.2. Найменування / асортимент Товару, одиниця виміру, кількість, ціна за одиницю товару та загальна вартість Договору вказується у Специфікації, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків та потреби Покупця.

1.4. Постачальник підтверджує, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання всіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить меті діяльності Постачальника, положенням його установчих документів чи інших локальних актів.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), що відповідає медико – технічним вимогам тендерної документації.

2.2. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), що відповідає медико – технічним вимогам тендерної документації.

2.3. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), зареєстрований в Україні або дозволений для введення в обіг та/або експлуатацію (застосування) відповідно до законодавства.

2.4. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), якість якого повинна відповідати стандартам і бути підтверджена висновком державної санітарно-епідеміологічної експертизи та/або іншим документом, який засвідчує його якість.

2.5. Товар повинен передаватись на склад Замовника в неушкодженій упаковці, яка забезпечує цілісність товару та збереження його якості під час транспортування. Упаковка не повинна бути пошкоджена, розкрита, не укомплектована чи недоукомплектована. На упаковці повинні бути визначені дата виробництва та термін придатності.

2.6. Товар повинен поставлятися (відвантажуватися) Постачальником з таким розрахунком, щоб на момент його поставки (передачі у власність) Замовнику залишалося не менше 80% загального терміну придатності до використання (гарантійного терміну зберігання), інші терміни придатності узгоджуються за згодою Сторін.

III. Ціна договору

3.1 Загальна вартість договору: 4 433 160,87 грн. (чотири мільйони чотириста тридцять три тисячі сто шістдесят гривень вісімдесят сім копійок) у т.ч. ПДВ - відповідно до п. 193.1. Податкового кодексу України.

3.2. Ціна Договору може бути зменшена відповідно до реального фінансування установи.

3.3. В ціну Товару включено витрати на транспортування та відвантаження, а також вартість упаковки.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Покупець здійснює оплату товару на підставі виставленого рахунку та накладної на умовах відстрочки платежу на термін до 30 календарних днів з моменту поставки товару.

4.2. У разі затримки фінансування розрахунки за поставлений товар здійснюються при отриманні Покупцем фінансування цих товарів.

4.3. При виникненні зобов'язань оплата за поставлений товар проводиться при наявності та в межах відповідних видатків на вказані цілі.

V. Поставка товарів

5.1. Термін поставки товару до **31.12.2023**.

Порядок здійснення поставки: поставка Товару здійснюється протягом 5 днів після отримання заявки від Покупця, але у строк, що не перевищує строку котрий встановлений в п.5.1. Розділу V Договору.

5.2. Місце поставки (передачі) товарів: **79059, м. Львів, вул. І. Миколайчука, 9.**

5.3. Учасник відповідає за збереження цілісності та якості товару при транспортуванні.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1 Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари по кількості відповідно до товарно-супровідних документів, по якості - відповідно до документів, що засвідчують якість товарів

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі невиконання, чи не належного виконання зобов'язань або через одноразове грубе порушення умов договору Постачальником, повідомивши про це Учасника у строк 2 робочі дні з дня надсилання такої події. Грубим порушенням умов договору вважається:

6.2.1. - порушення терміну поставки товару, що передбачено п.5.1. даного Договору.

6.2.2. - порушення умов поставки та збереження товарного вигляду товару.

6.2.3. - здійснення поставки товару не в повному обсязі, асортименті чи кількості, що не відповідає пропозиції постачальника та специфікації що є невід'ємною частиною даного договору.

6.2.4. При виявленні порушення умов договору що передбачені п. 6.2.1. даного Договору, складається Акт комісії про правопорушення.

6.2.5. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.6. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.7. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Учасник має прав достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у строк 10 робочих днів.

VII. Відповідальність сторін

- 7.1. За невиконання або виконання неналежним чином умов цього Договору Сторони несуть відповідальність в порядку та у розмірах, встановлених чинним законодавством України.
- 7.2. За порушення термінів передачі Товару за цим Договором Покупець має право вимагати, а Постачальник на вимогу покупця сплачує штраф, у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від ціни невчасно переданого Товару за кожний день порушення строків передачі.
- 7.3. Неустойка штрафні санкції (штраф, пеня), за цим договором нараховуються протягом усього періоду порушення, за прострочення виконання зобов'язання.
- 7.4. У випадку передачі Товару з якісними характеристиками, в асортименті та комплектності, які не відповідають умовам Договору та додаткам до нього, а також відсутності при передачі Товару необхідних документів на нього, Покупець має право відмовитись від прийняття Товару, від його оплати.
- 7.5. Постачальник несе відповідальність за якість Товару.
- 7.6. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.
- 7.7. Спори і розбіжності, що виникли між сторонами в ході виконання Договору, вирішуються шляхом переговорів. У випадках неможливості досягнення згоди шляхом переговорів, спір передається на вирішення відповідного суду і розглядається в установленому порядку згідно з чинним законодавством України. Дотримання претензійного порядку є обов'язковим. Постачальник погоджується з тим, що всі повідомлення, претензії, листи від Покупця на його адресу вважаються отриманими Постачальником у день направлення йому на електронну адресу сканкопії відповідного повідомлення, претензії, листа, що направлено Покупцем-Постачальнику.

VIII. Обставини непереборної сили

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються відповідними компетентними органами.
- 8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Інші умови

10.1. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

10.1.2. Замовником визначено, що у разі виникнення необхідності зміни платіжних реквізитів, що зазначені у Розділі XIII цього Договору, така зміна не буде вважатись зміною істотних умов договору.

10.2. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

10.3. Після укладання договору про закупівлю набуває обов'язкової сили для сторін і має виконуватись ними відповідно до його умов.

10.4. Умови договору зберігають свою силу протягом всього строку дії договору.

10.5. Цей Договір може бути змінено та доповнено (в тому числі продовжено дією) за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

10.6. Зміни та доповнення до цього Договору, а так само розірвання Договору оформляються в письмовій формі як додаткові угоди до Договору, і дійсні лише в тому випадку, коли вони підписані уповноваженими представниками Сторін та завірені печатками.

10.7. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

10.8. Закінчення строку дії цього договору не звільняє Сторони від обов'язку завершити виконання тих зобов'язань, які були визначені (розпочаті, прийняті до виконання) ними до моменту припинення договору та провести остаточні взаєморозрахунки.

10.9. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

10.10. Сторони зобов'язані негайно письмово повідомляти одна одну у випадку зміни банківських чи поштових реквізитів.

XI. Строк дії договору

11.1. Договір про закупівлю набирає чинності з моменту підписання та діє до **31.12. 2023 року або до повного виконання сторонами їх договірних зобов'язань.**

XII. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: специфікація.

XIII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Постачальник:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Елітмедіка»**

ЄДРПОУ 33832018
Адреса 04070, м. Київ, Подільський район, вулиця
Іллінська, будинок 12, офіс 27
ПІН 338320126551
IBAN UA033052990000026008025026945
в «ПриватБанк», МФО 305299
Телефон/факс: +38 (044) 331 45 35
E-mail: info@elitmedica.ua

Покупець

**Комунальне некомерційне підприємство
«Львівське територіальне медичне об'єднання
«Багатопрофільна клінічна лікарня інтенсивних
методів лікування та швидкої медичної
допомоги»**

79059, м. Львів, вул. І. Миколайчука, 9,
ЄДРПОУ 44496574
ПІН 444965713074
UA90 305299 00000 26005041016028
UA023052990000026008031030390
UA263052990000026004011021613
UA 85 305299 00000 26003001022407
АТ КБ «Приват Банк»

Директор

Адамюк О.М.

Генеральний директор

Самчук О.О.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№з/п	Найменування продукції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю в грн. (без ПДВ)	Ціна за одиницю в грн. (з ПДВ)	Загальна сума в грн. (з ПДВ)
1	Циркулярні апарати для зшивання стерильні одноразового використання, тип Disposable circular staplers, type HC-34	шт.	12	5 945,00	6 361,15	76 333,80
2	Циркулярні апарати для зшивання стерильні одноразового використання, тип Disposable circular staplers, type HC-26	шт.	5	5 945,00	6 361,15	31 805,75
3	Електрод монополярний лапароскопічний з покриттям CleanCoat, L-гачок, 36 см	шт.	20	3 360,00	3 595,20	71 904,00
4	Harmonic ACE ножиці ультразвукові коагуляційні + технологія адаптації до тканин, діаметр 5mm (мм), 1 (довжина) 36cm (см)	шт.	36	29 845,00	31 934,15	1 149 629,40
5	Harmonic FOCUS ножиці ультразвукові коагуляційні з технологією адаптації до тканин для відкритої хірургії, 1 (довжина) 9cm (см)	шт.	6	28 235,00	30 211,45	181 268,70
6	Герніостеплер, 5 мм, 30 спіральних титанових скріпок	шт.	5	13 305,00	14 236,35	71 181,75
7	Endopath Xcel троакар без леза, зі стабілізованою канюлею, 12mm (мм), 1 (довжина) 100mm (мм)	шт.	42	4 340,00	4 643,80	195 039,60
8	Endopath Xcel універсальна стабілізована канюля, 12mm (мм), 1 (довжина) 100mm (мм)	шт.	108	1 415,00	1 514,05	163 517,40
9	Endopath Xcel троакар без леза зі стабілізованою канюлею 5mm (мм), 1 (довжина) 100mm (мм)	шт.	12	5 655,00	6 050,85	72 610,20

10	Endopath Xcel універсальна стабілізована канюля, 5mm (мм), 1 (довжина) 100mm (мм)	шт.	24	1 415,00	1 514,05	36 337,20
11	Одноразова ручка з ланцетом дві кнопки включення, 3-PIN вилка	шт.	900	471,00	503,97	453 573,00
12	Одноразовий нейтральний електрод	шт.	700	175,00	187,25	131 075,00
13	З'єднувальний кабель для одноразових нейтральних електродів, 5мм багаторазовий	шт.	6	8 895,00	9 517,65	57 105,90
14	Proximate Plus MD апарат зшиваючий для шкіри різнонаправлений, із широкими скобами 35шт	шт.	240	726,00	776,82	186 436,80
15	Стерильний одноразовий електролігуючий інструмент з можливістю ручного або педального керування для різання/лігування для відкритої хірургії, загальна довжина інструмента не більше 25см, 25мм довжина електрода, бранші контуровані для тупої дисекції, вигнуті не менше ніж на 30 градусів	шт.	5	18 748,00	20 060,36	100 301,80
16	Інструмент з вигнутими браншами для відкритих процедур із лігування/ розділення тканин. Не стерильний, багаторазовий. Довжина інструмента не більше 25 см. Бранші вигнуті не менше як 34 градуси	шт.	2	124 736,00	133 467,52	266 935,04
17	LigaSure Екзакт дисектор з нанопокриттям	шт.	2	15 955,00	17 071,85	34 143,70
18	Echelon Flex 45 Endopath апарат лінійний ендоскопічний зшиваючо-ріжучий артикуляційний, 45mm (мм), 340mm (мм)	шт.	6	14 818,00	15 855,26	95 131,56
19	Echelon Flex 60 Endopath апарат лінійний ендоскопічний зшиваючо-ріжучий артикуляційний 60mm (мм), стандартний 340mm (мм)	шт.	6	14 818,00	15 855,26	95 131,56
20	Echelon 45 Endopath змінні касети зі скобами	шт.	6	7 938,00	8 493,66	50 961,96

	до лінійного ендоскопічного зшиваючо-ріжучого апарата 45mm (мм), сині 3,5mm (мм), 6 рядів скоб					
21	Echelon 45 Endopath змінні касети зі скобами до лінійного ендоскопічного зшиваючо-ріжучого апарата 45mm (мм), золоті 3,8mm (мм), 6 рядів скоб	шт.	12	7 938,00	8 493,66	101 923,92
22	Echelon 45 Endopath змінні касети зі скобами до лінійного ендоскопічного зшиваючо-ріжучого апарата 45mm (мм), зелені 4,1mm (мм), 6 рядів скоб	шт.	12	7 938,00	8 493,66	101 923,92
23	Echelon 60 Endopath змінні касети зі скобами до лінійного ендоскопічного зшиваючо-ріжучого апарата 60mm (мм), сині, 3,5mm (мм), 6 рядів скоб	шт.	6	7 938,00	8 493,66	50 961,96
24	Echelon 60 Endopath змінні касети зі скобами до лінійного ендоскопічного зшиваючо-ріжучого апарата 60mm (мм), золоті, 3,8mm (мм), 6 рядів скоб	шт.	12	7 938,00	8 493,66	101 923,92
25	Echelon 60 Endopath змінні касети зі скобами до лінійного ендоскопічного зшиваючо-ріжучого апарата 60mm (мм), зелені 4,1mm (мм), 6 рядів скоб	шт.	12	7 938,00	8 493,66	101 923,92
26	Лінійний зшиваючо- ріжучий апарат 55mm (мм) з регульованою висотою закриття скобок, незаряджений	шт.	3	5 144,00	5 504,08	16 512,24
27	Змінні касети зі скобами і ножем до лінійного зшиваючо-ріжучого апарату 55mm (мм)	шт.	12	3 775,00	4 039,25	48 471,00
28	Лінійний зшиваючо- ріжучий апарат 75mm (мм) з регульованою висотою закриття скобок, незаряджений	шт.	3	6 430,00	6 880,10	20 640,30

29	Змінні касети зі скобами і ножем до лінійного зшиваючо-ріжучого апарату 75mm (мм)	шт.	12	5 013,00	5 363,91	64 366,92
30	Ligaclip Extra картридж з кліпсами, 6 титанових кліпс у картриджі (середньо-великі)	шт.	120	322,00	344,54	41 344,80
31	Полімерні кліпси середньо-великі	шт.	120	463,00	495,41	59 449,20
32	Thunderbeat Лапароскопічна насадка	шт.	5	37 999,00	40 658,93	203 294,65
Загальна вартість без ПДВ: 4 143 141,00 грн. (чотири мільйони сто сорок три тисячі сто сорок одна гривня 00 копійок)						
Крім того ПДВ: 290 019,87 грн. (двісті дев'яносто тисяч дев'ятнадцять гривень вісімдесят сім копійок)						
Загальна вартість з ПДВ: 4 433 160,87 грн. (чотири мільйони чотириста тридцять три тисячі сто шістдесят гривень вісімдесят сім копійок)						

Постачальник:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Елітмедіка»**

ЄДРПОУ 33832018

Адреса 04070, м. Київ, Подільський район,
вулиця Іллінська, будинок 12, офіс 27

ПІН 338320126551

IBAN UA033052990000026008025026945

в «ПриватБанк», МФО 305299

Телефон/факс: +38 (044) 331 45 35

E-mail: info@elitemedica.ua

Покупець

**Комунальне некомерційне підприємство
«Львівське територіальне медичне об'єднання
«Багатопрофільна клінічна лікарня
інтенсивних методів лікування та швидкої
медичної допомоги»**

79059, м. Львів, вул. І. Миколайчука, 9,

ЄДРПОУ 44496574

ПІН 444965713074

UA90 305299 00000 26005041016028

UA023052990000026008031030390

UA263052990000026004011021613

UA 85 305299 00000 26003001022407

АТ КБ «Приват Банк»

Директор

Адамчук О.М.



Генеральний директор

Адамчук О.О.

